
 
Službeni glasnik 

OPĆINE ČEPIN 
 

Godina XXII Čepin, 17. kolovoza 2016. Broj 12. 

 

 

 

S A D R Ž A J

 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

61. Odluka o davanju suglasnosti za plaćanje cijene 

radova na sanaciji dijela nerazvrstanih cesta u Čepinu 

koje nisu obuhvaćene Projektom Osijek………...…205 

 

 

 

 

 

 

 

************************************************************************************************ 

Temeljem članka 32. Statuta Općine Čepin („Službeni glasnik Općine Čepin“, broj 5/16.-pročišćeni tekst.), 

Općinsko vijeće Općine Čepin na svojoj 29. izvanrednoj sjednici održanoj dana 16. kolovoza 2016. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o davanju suglasnosti za plaćanje cijene radova 

na sanaciji dijela nerazvrstanih cesta u Čepinu 

koje nisu obuhvaćene Projektom Osijek 

 

Članak 1. 

   

Ovom Odlukom daje se suglasnost za plaćanje cijene radova na sanaciji dijela nerazvrstanih cesta u Čepinu, a koje 

nisu obuhvaćene Projektom Osijek. 

 

Članak 2. 

 

Sanacijom iz članka 1. ove Odluke obuhvaćene su ulice Savska, Kupska i Unska u Čepinu. 

 

Članak 3. 

 

Cijene iz članak 1. ove Odluke utvrđene su u troškovniku Projekta Osijek, a stvarne količine će se utvrditi po 

završetku radova. 

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u „Službenom glasniku Općine Čepin“. 

 

KLASA: 325-01/14-01/4 

URBROJ: 2158/05-16-175 

 

Čepin, 16. kolovoza 2016. 

 



 Stranica 206                                            „Službeni glasnik“                                                     Broj 12.     

PREDSJEDNIK 

          OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                      Dražen Arnold, dr. med. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izdaje: Općina Čepin · Za izdavača: Dražen Tonkovac, Općinski načelnik Općine Čepin 

Za urednika: Krešimir Crnković, dipl. iur., pročelnik Upravnog odjela za upravno-pravne poslove, 

društvene djelatnosti i socijalnu skrb Općine Čepin 

Grafička priprema: Općina Čepin · Tisak: Skripta d.o.o. Osijek 


